
URADNE OBJAVE
Leto XXIV Murska Sobota, dne 10. marca 1988 Št.: 6

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP
ŠČIN: GORNJA RAD
GONA, LENDAVA IN 
MURSKA SOBOTA

Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

63. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o preneha
nju lastninske pravice na delu območja zazidalnega na
črta naselja Turnišče—Zahod

64. Odredba o^premembah in dopolnitvah odredbe o določi
tvi najvišjih cen v občini G. Radgona

65. Sklep o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samo
prispevka za naselje krajevne skupnosti Odranci

66. Sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila za upo
rabo stavbnega zemljišča v občini Lendava

63
Na podlagi 10. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur. list SRS, 

št. 18/84) in 277. člena statuta Skupščine občine Lendava (Ur. objave, 
št. 37/81, 23/83 in 9/86) je Skupščina občine Lendava na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 11.2. 1988 sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o prenehanju lastninske pravice na 

delu območja zazidalnega načrta naselja Turnišče—Zahod

1. člen
V 3. členu Odloka o prenehanju lastninske pravice na delu ob

močja zazidalnega načrta naselja Turnišče—Zahod (Ur. objave št. 
28/85)se:

— pri zaporedni št. 5, pri vi. št. 446 k. o. Turnišče, doda še pare, 
št. 2444/2 njiva v izmeri 411 m2, ostalo besedilo ostane nespremenje
no,

— pri zaporedni št, 7. vi. št. 1054 k. o. Turnišče, pare. št. 2441/4 
nadomesti s pare. št. 2441/3,

— pri zaporedni št. 12, vi. št. 566 k. o. Turnišče, pare. št. 2444/2 
nadomesti s pare. št. 2447/2 in

— pri zaporedni št. 13, vi. št. 370 k. o. Turnišče pare. št. 2448/8 
nadomesti s pare. št. 2448/2

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih obja

vah pomurskih občin.

Številka: 465-46/85-7
Datum:

Predsednik
Skupščine občine 

Lendava
LEINER Rudolfi, r.

OBRAZLOŽITEV:
Pri pripravi in sprejemu Odloka o prenehanju lastninske pravice 

so v tretjem členu pri prepisovanju pomotoma nastale naslednje na
pake: pri zaporedni št. 5, vi. št. 466 je bila izpuščena pare. št. 2444/2, 
pri zaporednih št. 7, 12 in 13 pa so bile napačno zapisane pare, števil
ke s tem, da so podatki o vložnih številkah, kulturah, površinah in 
lastnikih pravilno navedeni.

Da gre za tiskovne napake je razvidno iz 2. člena istega odloka, 
kjer so pravilno naštete vse parcele, v tretjem členu pa pravilno nave
deni lastniki pri vložnih številkah.

Z ozirom na to, da se s predlaganimi spremembami in dopolnit
vami opravljajo le tiskovne napake, predlagamo da zbora v skladu z 
določili poslovnika SO odlok obravnavata in sprejmeta po skrajša
nem postopku.

Oddelek za urbanizem, 
gradbene in komunalne zadeve

45/87) je Izvršni svet Skupščine občine Gor. Radgona, na seji dne 24. 
2. 1988, sprejel naslednjo

ODREDBO
o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi najvišjih cen

1. člen
V Odredbi o določitvi najvišjih cen (Uradne objave pomurskih 

občin, št. 31/87, 33/87 in 5/88) se drugi odstavek 1. člena odredbe 
spremeni in glasi:

»Ne glede na prvi odstavek tega člena se ukrep določitve najviš
jih cen ne nanaša na cene prevoza z žičnicami, vzpenjačami in vprež
nimi vozili, cene brezalkoholnih in alkoholnih pijač v gostinstvu in 
turizmu, cene v hotelih izven kategorije, A in B kategorije, cene v re
stavracijah s postrežbo s štirimi in petimi zvezdicami, v motelih L in 
II. kategorije in cene v gostilnah s štirimi in petimi zvezdicami, razen 
cen družbene prehrane, cene turističnega posredovanja, cene storitev 
reklame in ekonomske propagande, prirejanje sejmov in razstav, cene 
storitev s področja izobraževanja, znanosti, kulture in informacij.

2.člen
V 2. členu Odredbe se črtajo podtočke 3, 9 in 10 in se dodajo no

ve podtočke, ki se glasijo:

14. za proizvode kjer se oblikujejo cene za končni izdelek 
(obrt) do 20 %
15. za proizvode in storitve kjer se ceno oblikuje na

podlagi režijske oziroma norma ure (obrt) do 15 %
16. kemično čiščenje in pranje do 20%
17. Frizerske storitve do 15%
18. Fotografske storitve do 18%
19. Oskrbnina v VVZ in dijaških domovih do 16%

3 .člen
Odstotki dovoljenih povišanj cen iz 2. člena te odredbe se smejo 

uporabiti na raven cen, ki so po predpisih veljale in bile uporabljene 
do 15. 11. 1987, razen pri podtočki 19. kjer se dovoljuje povišanje na 
ceno oblikovano v skladu z odredbo o določitvi najvišjih cen, člen 2, 
podtočka 3 (Uradne objave pomurskih občin, št. 31/87)

4 . člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah po

murskih občin.

Številka: 38-7/87-11
Datum: 25. 2. 1987

PREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA SO GOR. RADGONA 

Janko SLAVIČ, dipl. ing. agr.

64

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cqn (Uradni list 
SRS, št. 9/85) in 2. člena Odloka o določitvi organa za sprejem ukre
pov neposredne kontrole cen (Uradne objave Pomurja št. 11/85) ter v 
zvezi s 3. členom Odloka o določitvi najvišjih cen (Uradni list SRS št.

65

o' x!ena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
35/85 m 48/86), 8. člena Zakona o referendumu in o drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Ur. list SRS, št. 23/77) ter 31. člena Statuta kra-



jevne skupnosti Odranci, je Skupščina krajevne skupnosti Odranci na 
seji dne 17. 2. 1988 sprejela

SKLEP 
o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka za naselje 

krajevne skupnosti Odranci

1. člen
Razpiše se referendum za uvedbo krajevnega samoprispevka za 

dobo 5 let in sicer od 1. 5. 1988 do 30. 4. 1993 za naselje Odranci.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 27. marca 1988 od 7. do 19. ure v dvo

rani vaškega doma v Odrancih.

3. člen
Sredstva zbrana s samoprispevkom za naselje Odranci bodo upo

rabljena za sofinanciranje naslednjega programa:

skupna investi- iz samopri
cijska vrednost spevka bi se
po cenah 1987 zbralo

— adaptacija vaškega doma 150.000.000 100.000.000
— izgradnja pločnika ob regionalni cesti 50.000.000 45.000.000
— ureditev komunalnih naprav 40.000.000 40.000.000
— izgradnja mrtvašnice 50.000.000 45.000.000
— izgradnja telefonije 20.000.000 20.000.000
— asfaltiranje vaških ulic 50,000.000 40.000.000
— funkcionalni izdatki KS za izvedbo refe

rendumskega programa 5.000.000 5.000.000
Skupaj din 365.000.000 295.000.000

4. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 

stalno prebivališče na območju krajevne skupnosti Odranci in sicer:
a) v denarju:

— 2 % od neto osebnih dohodkov iz delovnega razmerja oziro
ma nadomestil

— 1 % od pokojnin
— .5 % od čistega osebnega dohodka od samostojnega opravlja

nja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodarskih in negospodarskih 
dejavnosti

— 12 % od katasterskega dohodka
— 2 % mesečno od povprečnega osebnega dohodka v občini za 

delavce, ki so na začasnem delu v tujini;
b) v delu:

— 2 delovna dnevi letno pri gradnji in vzdrževanju planiranih 
objektov, popravilu cest in drugih komunalnih objektov — nosilci go
spodarstev.

En delovni dan traja 8 ur, nadomestilo za neopravljeni delovni 
dan znaša za leto 1988 30.000 din.

Svet KS se pooblašča, da za vsako naslednje leto določi novo 
vrednost denarnega nadomestila za delovni dan v skladu z gibanjem 
cen.

5. člen
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 

člen Zakona o samoprispevku.

6. člen
Delavcem na začasnem delu v tujini, ki imajo stalno prebivališče 

na območju naselja Odranec, bo v pripravljalnem postopku za razpis 
referenduma, posredovan predlog, ki bo vseboval namen, vrsto, osno
vo in višino samoprispevka ter obdobje za katero se uvaja samopri
spevek.

Delavci, ki so na začasnem delu v tujini glasujejo na glasovalnih 
mestih, kjer so vpisani v volilni imenik.

7. člen
Na referendumu glasujejo delovni ljudje in občani, ki so vpisani 

v volilni imenik ter delovni ljudje, ki še nimajo splošne volilne pravi
ce, so pa v delovnem razmerju in imajo stalno prebivališče na območ
ju KS Odranci.

8. člen
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico, ki ima nasled

njo vsebino:
KRAJEVNA SKUPNOST
ODRANCI

GLASOVNICA 
za glasovanje na referendumu dne 27. 3. 1988 o uvedbi krajevnega sa
moprispevka za sofinanciranje adaptacije vaškega doma, izgradnjo 
pločnika ob regionalni cesti, ureditev komunalnih naprav, izgradnjo 
mrtvašnice, izgradnjo telefonije, Asfaltiranje vaških ulic in za funkcio

nalne izdatke KS za izvedbo referendumskega programa.

Samoprispevek se uvaja za dobo 5 let in sicer od 1. 5. 1988 do 30. 
4. 1993.

a) v denarju:
— 2 % od neto osebnih dohodkov iz delovnega razmerja oziro

ma nadomestil
— 1 % od pokojnin
— 5 % od čistega osebnega dohodka od samostojnega opravlja

nja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodarskih in negospodarskih 
dejavnosti

— 12 % od katasterskega dohodka
— 2 % mesečno od povprečnega osebnega dohodka v občini za 

delavce, ki so na začasnem delu v tujini 
b) v delu:

— 2 delovna dneva letno pri gradnji in vzdrževanju planiranih 
objektov, popravilu cest in drugih komunalnih objektov — nosilci 
razvoja.

En delovni dan traja 8 ur, nadomestilo za neopravljeni delovni 
dan za leto 1988 znaša 30.000 din.

Svet KS se pooblašča, da za vsako naslednje leto določi novo 
vrednost denarnega nadomestila za delovni dan v skladu z gibanjem 
cen.

Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 
člen Zakona o samoprispevku.

Glasujem
»ZA« »PROTI«

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če 
se strinja z uvedbo samoprispevka, oziroma obkroži »PROTI«, če se 
ne strinja z uvedbo samoprispevka.

9. člen
Glasovnice morajo biti overjene s štampiljko krajevne skupnosti 

Odranci.

10. člen
Za izvedbo tega sklepa skrbi volilna komisija KS Odranci. Pri iz

vedbi referenduma se smiselno uporabljajo določila Zakona o volit
vah in delegiranju v skupščine.

11. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev bo opravljal Svet KS Odranci ter bo o tem vsako leto poročal 
zboru delovnih ljudi in občanov.

12. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotavlja KS Odranci.

13. člen
Skupščina Krajevne skupnosti Odranci sprejme sklep o uvedbi 

samoprispevka, če se bo večina vseh glasovalcev na območju KS 
Odranci na referendumu odločila za uvedbo krajevnega samoprispev
ka.

14. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.

V Odrancih, 17. 2. 1988

Predsednik
Skupščine KS Odranci
Anton KOLARIČ, 1. r.

66

V skladu s 7. členom Odloka o nadomestilu za uporabo stavbne
ga zemljišča (Ur. objave, št. 1/88) na predlog Sklada stavbnih zem
ljišč občine Lendava, je Skupščina občine Lendava na seji zbora zdru
ženega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 11. 2. 1988 sprejela

SKLEP 
o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljiš

ča v občini Lendava

L člen 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča v občini Lendava za leto 1988 znaša 0,126 din.

2. člen
Ta sklep velja od 1. 1. 1988 do 31. 12. 1988.

Številka: V-2/88
Datum: 11. 2. 1988

Za 
Sklad stavbnih zemljišč 

občine Lendava 
Predsednik 

upravnega odbora 
Alojz JEREBIC, 1. r.


	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne6\id-30198273_date-1988_vol-014_no-06_scn-001.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne6\id-30198273_date-1988_vol-014_no-06_scn-002.jpg

